DECRETO LEGISLATIVO Nº 03/2024, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024.

“Atualiza os valores para fins de antecipação e ressarcimento de custos aos servidores e vereadores do Poder Legislativo de Dois Irmãos/RS.”
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS, no uso de suas atribuições,
DECRETA
Art. 1º - Os valores máximos para fins de antecipação ou ressarcimento de custos aos servidores e vereadores do Poder Legislativo de Dois Irmãos/RS a que se refere o art. 1º, § 1º, das Resoluções nº 10/2022 e 11/2022, ambas de 21 de setembro de 2022, da Câmara de Vereadores de Dois Irmãos, passam a ser de R$ 778,03 por dia de permanência dentro do Brasil, e R$ 1.296,73 por dia em caso de permanência fora do país.
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Dois Irmãos, 31 de outubro de 2024.

NILTON JOSÉ TAVARES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

REGISTRE-SE

E

PUBLIQUE-SE

MAITÊ MORAES
DIRETORA LEGISLATIVA
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”

Rua: São Leopoldo, 1231– Primavera – Caixa Postal 100 – Tel./fax: (51) 3564.1905

CEP: 93.950-000 DOIS IRMÃOS – RS – E-mail diretoria@doisirmaos.rs.leg.br